徐州师范大学第四十四届田径运动会报名表
单位: 后勤集团                 领队:  任爱民       教练:刘启海  赵步前    组别:教工男子一组

	
  项     

号   姓        目 

码     名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	5000米
	4X100米

接 力
	4X400米

接 力
	跳高
	跳远
	三 级跳 远
	铅球
	标枪
	铁饼
	50米

托 球 跑
	垒 球

掷 远
	集体跳绳
	足球踢准

	
	于海勇
	
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	孙振国
	√
	√
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	马冰昌
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	翟广路
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	范冬晓
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	李和平
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说 明
	1.号码栏内不要填写。    2.参加项目在项目栏内画 √ 符号。    3。每一性别、组别分别填写，不得混填。    4。联系电话：刘启海18952298898


徐州师范大学第四十三届田径运动会报名表
单位: 后勤集团                 领队: 任爱民           教练: 刘启海  赵步前      组别:男子二组

	
  项     

号   姓        目 

码     名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	5000米
	4X100米

接 力
	4X400米

接 力
	跳高
	跳远
	三 级跳 远
	铅球
	标枪
	铁饼
	50米

托 球 跑
	垒 球

掷 远
	集体跳绳
	足球踢准

	
	马 强
	√
	
	√
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	李和平
	
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	要东文
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	米海
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	陈洪建
	√
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	罗明海
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	张冬冬
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说 明
	1.号码栏内不要填写。    2.参加项目在项目栏内画 √ 符号。    3。每一性别、组别分别填写，不得混填。    4。联系电话：刘启海18952298898


徐州师范大学第四十四届田径运动会报名表
单位: 后勤集团                 领队:任爱民            教练:刘启海  赵步前        组别:男子三组

	
  项     

号   姓        目 

码     名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	5000米
	4X100米

接 力
	4X400米

接 力
	跳高
	跳远
	三 级跳 远
	铅球
	标枪
	铁饼
	50米

托 球 跑
	垒 球

掷 远
	集体跳绳
	足球踢准

	
	顾继春
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	辛明
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	吴 勇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说 明
	1.号码栏内不要填写。    2.参加项目在项目栏内画 √ 符号。    3。每一性别、组别分别填写，不得混填。    4。联系电话：刘启海18952298898


徐州师范大学第四十四届田径运动会报名表
单位: 后勤集团                 领队:任爱民            教练:刘启海  赵步前       组别:男子四组

	
  项     

号   姓        目 

码     名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	5000米
	4X100米

接 力
	4X400米

接 力
	跳高
	跳远
	三 级跳 远
	铅球
	标枪
	铁饼
	50米

托 球 跑
	垒 球

掷 远
	集体跳绳
	足球踢准

	
	李建设
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	

	
	阚言亮
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	

	
	张兆喜
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	
	王锦平
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说 明
	1.号码栏内不要填写。    2.参加项目在项目栏内画 √ 符号。    3。每一性别、组别分别填写，不得混填。    4。联系电话：刘启海18952298898


徐州师范大学第四十四届田径运动会报名表
单位: 后勤集团                  领队:任爱民            教练:刘启海  赵步前       组别:女子一组

	
  项     

号   姓        目 

码     名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	5000米
	4X100米

接 力
	4X400米

接 力
	跳高
	跳远
	三 级跳 远
	铅球
	标枪
	铁饼
	50米

托 球 跑
	垒 球

掷 远
	集体跳绳
	足球踢准

	
	张慧莉
	√
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	高 蕾
	
	√
	
	√
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	金灿
	√
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	荀鹏
	
	√
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	王乙兴
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	李晓静
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说 明
	1.号码栏内不要填写。    2.参加项目在项目栏内画 √ 符号。    3。每一性别、组别分别填写，不得混填。    4。联系电话：刘启海18952298898


徐州师范大学第四十四届田径运动会报名表
单位: 后勤集团                  领队:任爱民            教练:刘启海 赵步前       组别:女子二组

	
  项     

号   姓        目 

码     名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	5000米
	4X100米

接 力
	4X400米

接 力
	跳高
	跳远
	三 级跳 远
	铅球
	标枪
	铁饼
	50米

托 球 跑
	垒 球

掷 远
	集体跳绳
	足球踢准

	
	赵银芳
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	朱 燕
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	徐广玲
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	何光娥
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	√
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说 明
	1.号码栏内不要填写。    2.参加项目在项目栏内画 √ 符号。    3。每一性别、组别分别填写，不得混填。    4。联系电话：刘启海18952298898


徐州师范大学第四十四届田径运动会报名表
单位: 后勤集团                 领队: 任爱民           教练:刘启海 赵步前         组别:女子三组

	
  项     

号   姓        目 

码     名
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	5000米
	4X100米

接 力
	4X400米

接 力
	跳高
	跳远
	三 级跳 远
	铅球
	标枪
	铁饼
	50米

托 球 跑
	垒 球

掷 远
	集体跳绳
	足球踢准

	
	沙 玲
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	
	陈晓萍
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	
	宋侠
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	

	
	季茂玲
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说 明
	1.号码栏内不要填写。    2.参加项目在项目栏内画 √ 符号。    3。每一性别、组别分别填写，不得混填。    4。联系电话：刘启海18952298898



2

